
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

Здружение на клубови – Прва Лига Мажи 
Здружение на клубови – Прва Лига Жени 

 Здружение на клубови – Втора Лига Мажи 
 Здружение на клубови – Трета Лига Мажи 
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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 21.01.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.01.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/67 ЧАИР 2030 - КУМАНОВО 2009  28-18 20-23 18-23 20-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Панов Т. Митев С. Мицкоски Д. 86 – 91 

Забелешки 

Нема светлосна лента (жолта и црвена) на таблите за истек на 24/14. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Чаир 2030 поради неспортски однос на играчот Тачи М. кон делегатот и помошните судии. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/68 КОЖУВ – НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 35-27 27-21 20-27 26-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Мијалковски И. Цветаноски В. Червенка Ј. 108 – 103 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Јубашиќ Д. (964) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Академија ФМП Златевски В. (985) поради флопинг. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/69 ПЕЛИСТЕР - ГОСТИВАР 33-25 32-18 31-27 21-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Павлов А. Ѓорески А. Маџоски М. 117 – 87 

Забелешки 

Во 1 мин. 3/4 четвртина опомената била публиката за расистичко навивање. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/70 ЕУРО НИКЕЛ - СТРУМИЦА 23-15 25-10 15-16 09-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митровски З. Бошкоски Г. Огненов А. 72 – 59 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Планиниќ Ј. (332) поради флопинг. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/71 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ТФТ 26-23 28-31 28-09 09-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Денковски П. Феревски А. Давидов А. Јакимовски Н. 91 – 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Бурсаќ А. (007) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Скопје А. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Мекбраер Д. (928) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/72 ФЕНИКС 2010 - РАБОТНИЧКИ 27-25 23-09 16-21 25-33   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Николовски З. Митровски И. Крстевски В. Зафировски Д. 91 – 88 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Малешевиќ Н. (938) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 12 21.01.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Чаир 2030 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Чаир 2030 за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Играчот  на КК Кожув Јубашиќ Д. (964) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Играчот  на КК Навико А. ФМП Златевски В. (985) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

06. Екипата на КК Пелистер за неспортско навивање на расна основа по член 55.7  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

07. Играчот  на КК Еуро Никел 2005 Планиниќ Ј. (332) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

08. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Бурсаќ А. (007) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

10. Играчот  на КК ТФТ Мекбраер Д. (928) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

11. Играчот  на КК Работнички Малешевиќ Н. (938) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 

 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 12 11 1 1012 801 211 23 

2 Пелистер 12 9 3 1064 959 105 21 

3 Гостивар 12 8 4 1038 1006 32 20 

4 ТФТ 12 7 5 1057 969 88 19 

5 Работнички 12 7 5 987 916 71 19 

6 Еуро Никел 2005 12 7 5 967 908 59 19 

7 Феникс 2010 12 7 5 981 932 49 19 

8 Кожув 12 4 8 1016 1108 -92 16 

9 Куманово 2009 12 3 9 940 1054 -114 15 

10 Чаир 2030 12 4 8 878 1005 -127 15 

11 Навико А. ФМП 12 3 9 943 1086 -143 15 

12 Струмица 12 2 10 1017 1156 -139 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 21.01.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.01.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/33 БАДЕЛ 1862 - КРИВА ПАЛАНКА  18-15 21-17 20-25 19-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Богески М. Никочевиќ Е.  78 – 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Крива Паланка поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/34 ВАРДАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 18-26 14-18 11-10 21-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Филиповски Ф. Кестев К.  64 – 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Ашаданов А. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/35 ПРОБАСКЕТ – БАСКЕТ КАМ 11-30 17-27 14-15 09-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Темелков И.  51 – 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/36  ГРИЗЛИ – СТРУГА 2009   09-10 23-14 15-22 12-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Јовановски Н. Ников И.  58 – 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 09 21.01.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Крива Паланка за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Вардар Ашаданов А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 
 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 9 9 0 696 512 184 18 

2 Вардар 9 7 2 666 510 156 16 

3 Бадел 1862 9 5 4 641 571 70 14 

4 МЗТ Скопје А. 9 5 4 583 550 33 13 

5 Струга 2009 9 4 5 566 593 -27 13 

6 Крива Паланка 9 4 5 487 557 -70 13 

7 Гризли 9 2 7 529 597 -68 11 

8 Пробаскет 9 0 9 476 754 -278 9 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 21.01.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.01.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/52 ПОНИКВА – СПОРТ ТИМ 14-05 20-08 22-06 20-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Тренчевски М. Попчев К.  76 - 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/53     ШКУПИ – РИНИА       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Антовски Б. Јовановски Н.  20 - 0 

Забелешки 

По чекање од 15 минути од предвиденото време екипата на КК Риниа не се појавила на теренот. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/54 ПАТРИОТ - КУМАНОВО 15-17 13-14 19-11 08-06   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  55 – 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/55 ЈАН БОР - ГОСТИВАР 19-02 30-18 08-16 12-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Лалков В. Темелков И.  69 - 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 11 21.01.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Натпреварот помеѓу екипите на КК Шкупи – КК Риниа кој требаше да одигра на ден 

22.01.2023 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на          

КК Шкупи, а екипата на КК Риниа не добива бод предвиден за пораз,  

и парична казна во износ од                                                                  30.000,00 денари 

согласно член 61.9 од Пропозициите за натпреварување,  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 
 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 10 9 1 710 392 318 19 

2 Патриот 10 9 1 704 468 236 19 

3 Јан Бор 10 8 2 587 446 141 18 

4 Гостивар 9 6 3 505 429 76 15 

5 Пониква 10 5 5 591 507 84 14 

6 Пелистер 9 4 5 430 468 -38 13 

7 Куманово 10 2 8 411 587 -176 11 

8 Риниа 10 1 9 424 618 -194 10 

9 Спорт Тим 10 0 10 352 799 -447 10 
 


